
Nov
em

be
r 9

, 2
02

4, 
4:0

1 p
mОФИС ПРОДУКТИ

Спрей с въздух ACT AC9501, За клавиатури, LCD, TV
монитори, 400 мл.

Модел : EWENT-ACT-SPR-AC9501
Спрей с въздух ACT AC9501, За клавиатури, LCD, TV монитори, 400
мл.
Сгъстен въздух за премахване на прах и
отпадъциПодходящ за почистване на клавиатури,
принтери и електрическо оборудванеС удължителната
тръбичка за недостъпни местаБез вредни озонови
емисииДръжте  спрея в изправено положение, когато го
използвате!
Гаранция: 12

Цена : 10.09 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 30 ноември, 2024
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